TENSIÓN EN MARCELINO ESCALADA, DEPARTAMENTO SAN

JUSTO - EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: REMODELACIÓN y construcción de líneas de media tensión en Marcelino Escalada,
Departamento San Justo. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 682.301.375,82 (Pesos, Seiscientos Ochenta y
Dos Millones Trescientos Un Mil Trescientos Setenta y Cinco con 82/100) IVA INCLUÍDO. APERTURA
DE PROPUESTAS: 20/11/2024 – HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2024-11-20 10:00

Presupuesto oficial: 682.301.375,82

Presupuesto oficial moneda: pesos